PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL - TO, neste ato denominado CONTRATANTE, portador do CNPJ N°
00.000.729/0001-68,  com  sede  na  Praça  Frei  Antônio  de  Ganses  nº825,  Tocantínia  -  TO,
representado  pelo  a  Sr.  JOÃO  ALBERTO  COELHO  MACHADO,  portadora  do  CPF/MF  n.º
017.320.181-  46  e  RG  828.489  SSP-TO  e  como  CONTRATADO  a  empresa  JOSÉ  FERSON
CURCINO-MEI, inscrito no CNPJ sob nº 31.895.870/0001-08, com sede na Rua Manoel
Benvindo nº132, representado pelo Sr. JOSÉ FERSON CURSCINO, portador do CPF Nº
***.***.471-20.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO E
PINTURAS PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS EM EM PRÉDIOS PUBLICOS DO
MUNICIPIO.
Base Legal: Inciso II do Art. 75 c/c art. 72 da Lei nº 14.133/202 e suas alterações.
Valor Global: R$ 58.000,00 (estimativo de cinquenta e oito mil reais).
Vigência: até 31 de dezembro de 2025.

Dotação Orçamentária:
FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO

219 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADM 3.15.4.122.26.2.122 1.500.0000.000000 339039
Foro: Comarca de Miracema do Tocantins – TO.
Tocantínia - TO, 03 de fevereiro de 2025.

JOÃO ALBERTO COELHO MACHADO
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f4d889-03062025112342

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 497/2025

http://www.tcpdf.org